[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2021
                    с. Устьянск
                                              № 74
Об утверждении реестра должностей муниципальной

службы администрации Устьянского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», ст. 19 Устава Устьянского сельсовета Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить Реестр должностей муниципальной службы администрации Устьянского сельсовета согласно приложению.

2.
Признать утратившими силу постановления от 08.05.202 №41а, от 28.12.2016 №85, от 31.05.2017 №22а, от 14.04.2020 №18.

3.
Постановление вступает в силу после опубликования в «Ведомостях».

И.о. Главы Устьянского сельсовета                                               Е.В. Коныгина
Приложение к постановлению  №74 от 05.10.2021г

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации
Устьянского сельсовета Абанского района
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Специалисты
	старшая
	Главный специалист
	1

	Обеспечивающие специалисты
	младшая
	Специалист 1 категории
	1

	Всего

	2